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1.  
Zimno-ciepło czyli temperatura na sali.
Czasem macie obawy, że sala zbyt nagrzeje się w ciągu 
dnia, a nocą będzie zimno. Spokojnie! Sala ma bardzo 
dużą powierzchnię, a kąt nachylenia dachu chroni przed 
bezpośrednim nagrzaniem od słońca. Dodatkowo najczęściej 
otwieramy wszystkie wrota na ogród oraz włączamy wentyla-
cję. Nocą zamykamy wrota i wyłączamy wentylatory i nie ma 
strachu przed zimnem. 

2.
Catering - to świeże  
jedzenie
Wbrew stereotypom i skojarzeniom catering to nie jest od-
grzewane jedzenie. Catering to właściwie mobilna kuchnia 
wraz z doskonałymi kucharzami, która na miejscu tworzy 
przepyszne świeże jedzenie specjalnie dla Was. 

3. 
Spanie - noclegi
W Lecie macie aż 16 miejsc noclegowych w naszych namio-
tach glampingowych i to w cenie wynajmu. Jeśli goście 
mają ochotę rozstawić swoje namioty lub przyjechać kam-
perem to zapraszamy! Tak w pełni poczujecie klimat Lata! 
Dużo osób w dniu wesela rezygnuje z noclegu w hotelu na 
rzecz namiotów a nawet hamaków. Rozumiemy też wszystkich, 
którzy wolą zatrzymać się w hotelu, dlatego udostępniamy 
Wam  szeroką bazę noclegową w promieniu kilkunastu minut 
od Lata.

4. 
Transport gości.  
Bus czy autobus?
Każda opcja ma plusy i minusy. Autobus może zawieść 
Waszych gości w 2-3 kursach nawet do Wrocławia czy Opo-
la, ale to wymaga wcześniejszej informacji o godzinach 
wyjazdów oraz dyscypliny gości. Możecie też zdecydować 
się na mniejszy busik (7-10 osób), który w wyznaczonych 
godzinach (np od 12 do 5 rano) będzie kursował między La-
tem a hotelem i odwoził mniejsze grupki gości, ale za to 
pozostawiając im większą dowolność co do godziny powrotu. 

5.
Jedzenie - zawsze  
zostaje.
Każdy chce zrobić wspaniałe wesele i nakarmić gości do 
syta. Pamiętajcie, że po drugiej stronie macie doświad-
czony catering, który dokładnie wie ile dań wystarczy. 
Nie marnujmy jedzenia. 
 Dobrym rozwiązaniem na późniejsze posiłki jest 
bufet. Dzięki niemu, a nie kolejnym kolacjom serwowanym 
do stołu, nie marnuje się jedzenie za to impreza żyje 
własnym rytmem, a nie rytmem wydawania posiłków. Każdy 
nakłada tyle ile chce i kiedy chce. No i przede wszyst-
kim - to co zostanie można zapakować i zjeść później lub 
zawieźć potrzebującym. To dopiero zero waste.

6. 
Deszcz - co robimy?
Każdy marzy o pięknej pogodzie w dniu wesela. Niestety 
zdarza się, że trafi na Was deszcz. Nie martwcie się! Ce-
remonia we wnętrzu sali na tle ceglanej ściany lub z wi-
dokiem na ogród też może pięknie wyglądać. Strefa chillu? 
Przenosimy ją do środka i rozstawiamy w świetle drzwi 
lub na parapetach, a wnętrze staje się jeszcze bardziej 
klimatyczne. A po kilku kieliszkach wina spacer i taniec 
w deszczu nie wydaje się takim złym pomysłem.

7. 
Ceremonia w ogrodzie
W każdym wskazanym przez Was miejscu mówimy - TAK. Gdzie 
tylko sobie zamarzycie - bez dodatkowej opłaty. Mamy też 
sporo dekoracji, które udostępniamy Wam nieodpłatnie aby-
ście udekorowali swoją strefę tak jak chcecie.

8. 
Godziny wynajmu 
Lato jest Wasze na 24h i prosimy o uszanowanie tego 
czasu. Do końca najmu jesteście zobowiązani do zabrania 
z Lata wszystkich waszych sprzętów i dekoracji. Jesteśmy 
z Wami na 100% i robimy wszystko aby ten dzień był naj-
lepszy na świecie w zamian prosimy o uszanowanie postano-
wień naszej umowy. 

9.  
Kochamy zwierzęta
Zabierajcie je w każdej konfiguracji! 
Małpki, koty, psy i konie. Czekamy na Was. Nasze serca 
nie mają limitu na zwierzaki - Lato pomieści wszystkie.

10.
Kwiaty i dekoracje, czyli nie bierzcie za dużo na swoją 
głowę
Najlepiej wybrać doświadczonych florystów. Możecie liczyć 
na pewny efekt, a często wcale nie wychodzi to drożej niż 
wynajmowanie i kupowanie elementów dekoracji. Dodatkowo 
floryści robią montaż i demontaż, a Wy nie musicie się 
o nic martwić. Jeśli decydujecie się na samodzielne dekoro-
wanie sali warto delegować obowiązki  rodzinie i przyjacio-
łom z precyzyjnym rozdzieleniem zadań tak, abyście Wy sami 
nie byli umęczeni dekorowaniem i demontowaniem po weselu.

11. 
Alkohol - co jak i w jakich ilościach kupować
Wódka, wino, piwo? Ile kupić, żeby nie zabrakło?Mierz-
cie siły na zamiary i realnie patrzcie na moce rodziny 
i znajomych.Lepiej  wybrać kilka a nie kilkanaście ro-
dzajów alkoholu. Żeby ułatwić sobie przeliczanie ilości 
i jednocześnie zredukować stres, radzimy robić zakupy 
w hurtowniach, gdzie możecie zwrócić towar w pojedynczych 
butelkach (a nie np. kartonach).Spokojnie, alkoholu jesz-
cze nigdy nie zabrakło! Raczej jest tak, że każdy dostaje 
jeszcze coś na drogę.

Chętnie pomożemy Wam z każdym problemem.
Na zdrowie!


